МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«
сГ Л

/ ’

2020 год

О создании комиссии для
предоставления субсидии ОАО
«Санаторий «Сигнал» на возмещение
фактически произведенных затрат, в
связи с приостановлением деятельности
в период действия ограничений,
вызванных распространением новой
коронавирусной инфекции, которые не
возмещались в соответствии с иными
нормативными правовыми актами
Правительства Калужской области или
уполномоченных им органов
исполнительной власти Калужской
области

В целях реализации постановления Правительства Калужской области от
31.01.2019 № 44 «Об утверждении государственной программы Калужской области
«Развитие здравоохранения в Калужской области», в соответствии с постановлением
Правительства Калужской области от 26.12.2020 № 1004 «Об утверждении Положения о
порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии
государственным (муниципальным) учреждениям), осуществляющим деятельность,
предусмотренную кодами 55, 56, 86.90.4, 93, 96.04 в соответствии с Общероссийским
классификатором видов экономической деятельности (ОК029-2014 (КДЕС РЕД. 2)),
утвержденным приказом Госстандарта от 31.01.2014 N 14-ст), на возмещение фактически
произведенных затрат в связи с приостановлением деятельности в период действия
ограничений, вызванных распространением новой коронавирусной инфекции, которые не
возмещались в соответствии с иными нормативными правовыми актами Правительства
Калужской области или уполномоченных им органов исполнительной власти Калужской
области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать и утвердить комиссию в составе:

Сеничкина
Ольга Ивановна

- Заместитель министра - начальник управления
бюджетного планирования и внутреннего контроля;

члены комиссии:

Мохов
Илья Вячеславович

Соваков
Илья Александрович

Заместитель министра - начальник управления
реализации программ развития здравоохранения;

Заместитель министра - начальник управления
по связям с общественностью и коммуникациями

в сфере здравоохранения;

Хвостова
Оксана Ивановна

Костина
Анастасия Александровна

Ефремова
Ольга Владимировна

Зам. начальника управления - начальник отдела
бюджетного планирования и финансового
обеспечения;

Начальник отдела реализации программ развития
здравоохранения и региональных проектов

Главный специалист отдела внутреннего
контроля и координации бюджетных процедур;

Министр /